
種別

円

円

～

資格者番号

102008 円 円 円 円

302021 円 円 円 円

402024 円 円 円 円

601011 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

302021 円 円 円 円

402024 円 円 円 円

402027 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

中部事務機㈱ 309,000

中央電子光学㈱ 330,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

㈱ジムブレーン 365,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 309,000

契約期間 契約締結日 令和5年7月13日 入札日 令和5年6月29日

場　所 　司町1番地 物品

落札業者 中部事務機㈱ 予定価格 ―

番号 32_1 件名 笠松町総合行政情報システム端末等借上

㈱ジムブレーン 4,100,000

中部事務機㈱ 4,480,000

㈱ハイパーブレイン岐阜支社 4,420,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

㈱インフォファーム 4,390,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 4,100,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月30日 入札日 令和5年6月19日

場　所 　司町1番地　笠松町役場 物品

落札業者 ㈱ジムブレーン 予定価格 ―

入札　結果一覧

令和５年６月

番号 7_1 件名 印刷機賃貸借　物品


